

Ramazan Bayramınız  
Mübarek Olsun.



Çorum' a, Çorumluya Özel...

Ramazan Bayramınız  
Mübarek Olsun



**KESİN KARAR GAZETESİ**  
"DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ..."

**KESİN KARAR**

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

24 HAZİRAN 2017 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



**Bahabey'de  
dükkan  
kursunlandı**

Çorum'da dün gece bir iddaa bayi, kimliği belirsiz kişilerin silahlı saldırısına uğradı. Bahçelievler Mahallesi 3. Sokak'ta faaliyet gösteren iddaa bayi, gece saat 01.00 sıralarında motosikletle gelen iki kişi tarafından tarandı. 3'DE



250 metre yüksekliğe çıkabilen ve 2 kilometre menzilli Drone, 4 saat havada kalabiliyor



# 'DRONE' DENETİMDE

Çorum'da, Ramazan Bayramı kapsamında karayollarındaki trafik denetimi drone ile yapıldı. Karadeniz'i İç Anadolu Bölgesi'ne bağlayan güzergahta olan Çorum'da trafik denetimleri de artırıldı. Çorum'da İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri ve İl Jandarma Komutanlığı personeli, Ramazan Bayramı nedeniyle memleketlerine giden sürücülere yönelik trafik kontrolü yaptı. Kontrollere, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Halil Doğanay ve Bölge Trafik Şube Müdürü Mürsel Türkmən de eşlik etti. Kontrol kapsamında alkol, emniyet kemeri, kimlik kontrolleri yapıldı. 5'DE

**206 TL ceza yedi,  
Drone'a tepki gösterdi**



Drone'un çektiği görüntüler sayesinde kırmızı ışıkta geçtiği tespit edilen ve ceza yiyen bir sürücü, Drone'a tepki gösterdi. Sürücü, Drone'u işaret ederek, "Bunun yüzünden 206 TL ceza yedim" dedi. İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından Ramazan Bayramı'nda meydana gelebilecek kazaları önlemek amacıyla şehrin belirli bölgelerinde trafik kontrol noktaları oluşturuldu. 5'DE



**Bayram denetimi**

486 işyeri denetlendi, 25 bin 681 TL ceza kesildi

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ekiplerince, Ramazan Bayramı öncesinde yoğunluk yaşanan unlu mamuller, şekerleme ve tatlı imalatçıları ve satış ve toplu tüketim yerlerine yönelik denetimler yapıldı. 2'DE



**Mayıs'ta 727  
konut satıldı**

Mayıs ayında Türkiye'de 116.558 konut satıldı. Çorum'da ise 2017 Mayıs ayında satılan konut sayısı 727 olarak belirlendi. Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Türkiye genelinde konut satışları 2017 Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,5 oranında artarak 116.558 oldu. 4'DE



**METİN USLU  
VEFAT ETTİ**

Çorum'un tanınmış ve sevilen simalarından Metin Uslu, vefat etti. Belediye personelinen Nilgün Uslu'nun eşi, İcra Müdürü Metin Uslu (48), yakalandığı amansız hastalıktan kurtulamayarak, dün sabah saatlerinde Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti. 3'DE

**HAVA YASTIĞI  
HAYAT KURTARDI**

Sungurlu'da kaza yapan otomobilin patlayan hava yastığı sürücünün yara almadan kurtulmasını sağladı. Alınan bilgiye göre, Namık Akar (63) yönetimindeki 34 AS 5175 plakalı otomobil, Sungurlu-Ankara karayolunun 2. Kilometresinde, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarındaki bariyerlere çarptı. 2'DE



Kendilerini Vali diye tanıtıp "yardım topluyoruz" demişler...

## Sahte Valiler tutuklandı

**22 şüpheliden  
10'u tutuklandı**

Çorum'da telefonda kendilerini vali olarak tanıtıp engelliler için maddi yardım topladıklarını ifade ederek dolandırıcılık yaptıkları iddia edilerek gözaltına alınan 22 zanlıdan 10'u tutuklanarak cezaevine gönderildi. Çorum Cumhuriyet Başsavcılığınca nitelikli dolandırıcılık suçuna yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan başlatılan soruşturma işlemlerinde 22 kişi hakkında gözaltı karar verildi. 3'DE



**Sungurlulu taksiciler, korsan taksilerle mücadele ediyor**

Sungurlu'da taksici esnafı, korsan taksilerle adeta savaş açtılar. Korsan taşımacılıkla önemli çalışmalarımız var diyen şoförler otomobilciler denetim kurulu üyesi Ali Balku, bu konuyu jandarma trafik ve emniyet yetkilileri ile ayrıntılı bir şekilde görüştük. Bu korsan taşımacılık sorununun kökten çözülmesi için emniyet birimlerimiz denetimlerini sıklaştırdı. 4'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır  
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.  
www.kesinkarar.com

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

*Birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve paylaşma duygularımızı en sıcak şekilde hissedeceğimiz mübarek Ramazan Bayramınızı en içten dileklerle kutlar, sağlık, mutluluk ve huzur dolu nice bayramlar dilerim.*



## LÜTFİYE İLKSEN CERİTOĞLU KURT

### AK PARTİ ÇORUM MİLLETVEKİLİ



## Ramazan Bayramımız kutlu olsun

11 ayın sultanı Ramazan'ın son günlerini yaşıyoruz. Yarın Ramazan Bayramı'nı kutlanacak.

Tüm İslam alemi, yarın birlik ve beraberlik içerisinde Ramazan Bayramı'nı kutlayacak. Bir İslam ülkesi olan Türkiye'de 80 milyon vatandaşla birlikte bayramı idrak edecek.

Bazı vatandaşlar bayramı tatil gibi değerlendirip sahillere akın edecek, bazıları ise memleketlerine giderek büyüklerini ziyaret edecek, gönüllerini alacak. Minikler ise anne ve babalarının aldığı yeni kıyafetlerini giyip kapı kapı gezecekler. Harçlık toplayıp hayalini kurdukları küçük isteklerine ulaşacaklar.

Öte yandan Çorum'da valilik tarafından sağlık ve asayiş konusunda her türlü önlemler alındı. Herhangi bir sorun yaşanmaması bekleniyor. Trafik kontrolleri de Çorum-Ankara ve Çorum-Samsun yollarında yapılıyor.

Asayiş noktasında da emniyet müdürlüğü her türlü önlemi aldı.

Bayramda belediye de mezarlıklarda çiçek dağıtacak. Bayram öncesi mezarlıklar da temizlendi.

Ayrıca ulaşım da ilk gün ücretsiz olacak.

Kesin Karar Gazetesi olarak tüm İslam aleminin Ramazan Bayramını kutluyor, mutlu bir ömür diliyoruz.

(Haber Merkezi)

## 486 işyeri denetlendi, 25 bin 681 TL ceza kesildi

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ekiplerince, Ramazan Bayramı öncesinde yoğunluk yaşanan unlu mamuller, şekerleme ve tatlı imalatçıları ve satış ve toplu tüketim yerlerine yönelik denetimler yapıldı.

Kentteki gıda ve hijyen denetimlerinin daha iyi ve daha düzenli yapılabilmesi amacıyla yapılan denetimlerde ekipler, imalathaneleri satış ve toplu tüketim yerlerini mercek altına aldı.

Konu hakkında açıklama yapan İl Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, "Ramazan ayının gelmesiyle birlikte artan gıda üretimi ve tüketiminin getireceği riskler sebebiyle rutin denetimlerin artarak devam ettiklerini belirtti. Tüketici sağlığının korunması için özellikle tüketimi artan gıda ürünlerine yönelik denetimlerin sıklaştırıldığını aktaran E. Elfaz Ermiş, Yapılan kontrol ve denetimlerde iş yerlerinin genel hijyen, personel hijyeni, gıda hazırlama ile işleme ekipman hijyeni, kullanılan gıda bileşenlerinin muhafaza ve satış koşullarının yönetmeliklere uygunluğuna bakıldığı ve gıda mevzuatına uygun olmayan işletmeler hakkında 5996 sayılı veteriner hizmetleri, bitki sağlığı, gıda ve yem kanunu doğrultusunda yasal işlem yapıldığını belirtti. Ramazan Ayında gıda üretim işletmelerine 132, gıda satış işletmelerine 250 ve toplu tüketim işletmelerine 104 olmak üzere toplam 486 denetim gerçekleştirilmiştir. Üretilen ve satışa sunulan gıda maddelerinin mevzuata uygunluğunun kontrolü amacıyla 75 üründen gıda kontrol laboratuvarlarında analiz ettirilerek üzere numune alınmıştır. Gerçekleştirilen denetimlerde tespit edilen uygunsuzluklara istinaden 6 işletmeye 25.681,00 TL İdari Para Cezası uygulanmıştır" ifadelerini kullandı.

"En iyi Gıda denetçisi tüketicinin kendisidir" diyen İl Müdürü E. Elfaz Ermiş, Vatandaşların gıda ürünlerini satın alırken dikkatli davranmalarını istedi. Ermiş, "Gıda ile ilgili her türlü şikayet ve taleplerini Türkiye'nin her yerinden ulaştırabilmesi için Bakanlığımızca oluşturulan "ALO GIDA 174" hattı yılın her günü 24 saat süresince hizmet vermektedir. Alo Gıda 174 hattına yapılan şikayet ve bildirimlerin tamamı anında değerlendirilmeye alınmakta ve sonuçları internetten takip edilebilmektedir" diye konuştu.

(Haber Merkezi)



## Oğuzlarda bayram temizliği

Oğuzlar Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesinde ilçenin cadde ve sokaklarında temizlik çalışması yürütüyor. Belediye Başkanı Orhan Ateş'in direktifleri doğrultusunda "Daha temiz Oğuzlar ve

sağlıklı yaşam" için mücadele eden Belediye ekipleri, bir yeniliği daha yapıyor. Belediye itfaiye ekipleri tarafından, Ramazan Bayramı öncesi ilçenin cadde ve sokakları yıkılıyor. (Haber Merkezi)



## Hava yastığı hayat kurtardı

Sungurlu'da kaza yapan otomobilin patlayan hava yastığı sürücünün yara almadan kurtulmasını sağladı.

Alınan bilgiye göre, Namık Akar (63) yönetimindeki 34 AS 5175 plakalı otomobil, Sungurlu -Ankara karayolunun 2. Kilometresinde, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarındaki bariyerlere çarptı.

Kazada otomobilin patlayan hava yastığı sürücünün yara almadan kurtulmasını sağladı.

Namık Akar'ın İstanbul'dan Ordu'ya bayram ziyaretine gittiği öğrenildi.

Araç olay yerinden kurtarıcı ile kaldırıldı. (Haber Merkezi)



## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

## Yine mantar zehirlenmesi!



Yabani mantar, Çorum'da 4 kişiyi daha hastanelik etti.

Gülabbey Mahallesi Bağcılar 49. Sokakta bulunan bir evde Mehmet Y. (51), Sarih Y. (43) ve Mustafa Y. (19) isimli vatandaşlar, mantar pişirip yemeleri sonucu zehirlendiler. Adı geçen 3 şahıs, hastaneye kaldırılarak tedavi edildi. Öte yandan Bahçelievler Mahallesi Çoraklık Caddesinde bulunan bir evde Meryem G. (24) isimli kadın, yediği mantardan dolayı zehirlenerek hastaneye kaldırıldı. Meryem G.'nin hayatı tehlikesinin devam ettiği belirtildi.

(Haber Merkezi)

## Bahabey'de dükkan kurşunlandı

Çorum'da dün gece bir iddaa bayii, kimliği belirsiz kişilerin silahlı saldırısına uğradı.

Bahçelievler Mahallesi 3. Sokak'ta faaliyet gösteren iddaa bayii, gece saat 01.00 sıralarında motosikletle gelen iki kişi tarafından tarandı. Kimliği belirsiz şahıslar, iddaa bayinin önüne gelerek üst üste kurşun etmeye başladılar. Pompalı tüfikle açılan kurşunlardan 4'ü işyerine isabet etti ve camlar kırıldı. İşyerinin o saatte kapalı olması ve içeride kimsenin bulunmaması olası bir can kaybı ve

yaralanmanın önüne geçerken, silahlı saldırıdan daha sonra geldikleri motosiklete atlayarak uzaklaştılar.

Silah seslerinin duyulması ve yapılan ihbarın ardından olay yerine gelen polis ekipleri, işyerinde ve çevresinde geniş çaplı bir inceleme başlattı. Polis bölgede bulunan güvenlik kameralarını inceleyerek saldırıların kimliğini belirlemeye çalıştı. İşyeri sahibi de durumun kendisine bildirilmesi üzerine işyerine geldi. Polis, olayla ilgili işyeri sahibinin de ifadesini aldı. (Haber Merkezi)



## Metin Uslu vefat etti

Çorum'un tanınmış ve sevilen simalarından Metin Uslu, vefat etti.

Belediye personelinde Nilgün Uslu'nun eşi, İcra Müdürü Metin Uslu (48), yakalandığı amansız hastalıktan kurtulamayarak, dün sabah saatlerinde Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Tapu'dan emekli merhum Rauf Uslu ile merhume Hayrünisa Uslu'nun oğulları, Sevinç Acıpayamı ve Coşkun Uslu'nun kardeşleri, merhum gazeteci Murat Acıpayamı'nın kayınbiraderi, Aslı Uslu'nun babası olan Metin Uslu'nun cenazesi, bugün 11.30'da Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden alınarak, önce Üçtutlar Mahallesi 4. Stat Sokak No: 2 İrfan Eskiçara Apartmanı'ndaki evinin önüne, oradan Ulucami'ye getirilecek, öğle namazının ardından kılınacak cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verilecek.

Kesin Karar Gazetesi, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

Kendilerini Vali diye tanıtip "yardım topluyoruz" demişler...

# 22 ŞÜPHELİDEN 10'U TUTUKLANDI



Çorum'da telefonda kendilerini vali olarak tanıtip engelliler için maddi yardım topladıklarını ifade ederek gözaltına alınan 22 zanlıdan 10'u tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığınca nitelikli dolandırıcılık suçuna yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan başvuru üzerine, Edirne Valisi olarak tanıtılan zanlıların F.E'den 24 bin TL, Erzurum Valisi olarak tanıtılan N.Ç.'den 6 bin TL, Afyon Valisi olarak tanıtılan S.D.'den 15 bin TL, Amasya Valisi olarak tanıtılan M.S.'den 42 bin TL, Trabzon Valisi olarak tanıtılan M.Y.'den 45 bin TL, Antalya Valisi olarak tanıtılan R.A.'den 9 bin TL, H.K.'yi ise 15 bin TL, İstanbul Valisi olarak tanıtılan M.K.'yi 9 bin 210 TL, Bolu Valisi olarak tanıtılan H.G.'den 6 bin TL, Diyarbakır Valisi olarak tanıtılan M.A.'den 15 bin TL dolandırıcılığa çalıştıkları tespit edildi. Banka hesaplarına bloke konulması suretiyle ödemeler engellendi.

Konuya ilişkin açıklama yapan Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdağlı, "Soruşturma kapsamında gözaltına alınan 22 şüpheliden 10'u hakkında tutuklama, 9'u hakkında adli kontrol kararı verilmiştir. 2 şüphelinin başka suçtan Çorum Ceza İnfaz Kurumunda uzun süreli cezalarının infazı devam ettiğinden, bu suçtan ayrıca tutuklama talep edilmemiştir. 1 şüpheli ise ifade işlemlerinin ardından, yataklık durumunda olması sebebiyle sağlık durumu gözletilerek serbest bırakılmıştır. Şüphelilerin ikametlerinde yapılan aramalarda 1 adet ruhsatsız av tüfeği, çok miktarda telefon ve sim kart ile suçta kullanıldığı değerlendirilen sahte engelli sağlık kurulu raporlarına el konulmuştur" dedi. (Haber Merkezi)



## Sungurlu'da 3 ayrı kaza



Sungurlu'da meydana gelen 3 ayrı trafik kazasında 9 kişi yaralandı.

İlk kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 10. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Kırıkkale'den Sungurlu istikametine seyir halinde olan B.O. (41) yönetimindeki minibüs, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolun sağında bulunan bankete devrildi. Kazada sürücü B.O. ile minibüste yolcu olarak bulunan G.G.O. (31), F.O. (5) ve O.F.O. (1) yaralandı. Yaralılar olay yerine çağrılan ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Diğer kaza Sungurlu-Boğazkale karayolunun 9. kilometresinde meydana geldi. Sungurlu'da

Boğazkale istikametine giden M.H. (36) yönetiminde ki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolun sağına devrildi. Kazada otomobil sürücüsü ile otomobilde yolcu olarak bulunan İ.İ. (21), D.Ö. (47) ve L.K. (30) yaralandı. Yaralılar olay yerine çağrılan ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Bir diğer kaza ise Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 24. kilometresinde meydana geldi. Kırıkkale'den Sungurlu istikametine seyir halinde olan Ş.Ö. (57) yönetimindeki tir, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolun sağında bulunan bankete çarptı. Meydana gelen kazada tir sürücüsü Ş.Ö. yaralandı. Yaralı sürücü olay yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. (İHA)



## MINİBÜS ŞARAMPOLE DEVRİLDİ: 3 YARALI

Sungurlu'da, içinde bayram ziyaretine gidenlerin bulunduğu minibüsün şarampole devrilmesi sonucu 3 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Mehmet Hatan (33) yönetimindeki 19 LK 573 plakalı minibüs, Sungurlu-Boğazkale karayolunun 8. kilometresinde sürücüsünün direksiyon ha-

kimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak şarampole devrildi.

Kazada minibüste yolcu olarak bulunan Dursun Özbahar, İshak Işık ve İbrahim Kaplan yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen 112 sağlık ekiplerince Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Şoför Mehmet Hatan, karşıdan

gelen bir otomobilin hatalı sollama yaptığını, otomobile çarpmamak için hamle yaptığı sırada direksiyon hakimiyetini kaybederek kaza yaptığını ileri sürdü.

Mehmet Hatan idaresindeki minibüstekilerin bayram ziyareti için Ankara'dan Alaca'ya gittikleri öğrenildi. (Haber Merkezi)



## 41 nci Kitap

**İÇERİK:** Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirebilir. Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar kanşmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Fermanın dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





# Sungurlulu taksiciler, korsan taksilerle mücadele ediyor



Sungurlu'da taksici esnafı, korsan taksilere adeta savaş açtılar. Korsan taşımacılıkla önemli çalışmalarını yapan şoförler otomobilciler denetim kurulu üyesi Ali Balku, bu konuyu jandarma trafik ve emniyet yetkilileri ile ayrıntılı bir şekilde görüştü. Bu korsan taşımacılık sorununun kökten çözülmesi için emniyet birimlerimiz denetimlerini sıklaştırdı.

Sungurlu Şoförler Odası denetim kurulu başkanı Ali Balku, "Ekmeğe kazanmak taksici için artık çok zor, her evde iki otomobil var herkes kendi işini gördüğü gibi tanıdıklarına da yardımcı oluyor. Bunların üstüne birde korsan taksiler piyasaya da giriyor. Bu korsanlar, taksicilerin ekmeğine göz dikmişler kul hakkı yiyorlar. Polisimiz ve jandarmamız bu korsanlara göz açtırmıyor. Korsan taksicilik yapanlara ceza kesip, trafikten 15 gün men ediyorlar" dedi.

Taksicilerin korsan taksilerden bezdiğini hatırlatan Balku, "İlçemizde faaliyet gösteren taksici arkadaşlar yıllardır korsan taksilerden şikayetçi. Yetkililerden bu konuya eğilmelerini ve artık bir çözüm bulmalarını istiyoruz. 2017 yılının korsan taksicileriyle mücadele yılı olacağını ve şoför arkadaşlarımız korsan taksicilik yapan kişileri jandarma ve emniyet birimlerimize bildirsinler bu bir vatandaşlık görevidir. Ramazan bayramı yaklaşması ile birlikte trafikte yoğunluk olacağını bu sebepten dolayı da trafik kurallarına daha dikkatli olunması gerektiğini ve trafik kurallarına uymayan sürücülerimizi nazik bir şekilde uyaracağımızı belirttik" dedi.

Taksici esnafa seslenen Ali Balku, "Taksimetrelerinizi mutlaka açınız, Taksimetrenizi açmaz sizin veya müşterinizin isteği ile değildir, kanunu zorunluluğu vardır. Kazasız, belazsız bir bayram geçirmeniz dileği ile tüm şoför esnafımıza hayırlı bol kazançlar dilerim." diye konuştu. (İHA)

# Mayıs'ta 727 konut satıldı

Mayıs ayında Türkiye'de 116.558 konut satıldı. Çorum'da ise 2017 Mayıs ayında satılan konut sayısı 727 olarak belirlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Türkiye genelinde konut satışları 2017 Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,5 oranında artarak 116.558 oldu. Konut satışlarında, İstanbul 20.287 konut satışı ve %17,4 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u, 12.631 konut satışı ve %10,8 pay ile Ankara, 7.121 konut satışı ve %6,1 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının düşük olduğu iller sırasıyla 8 konut ile Hakkari, 12 konut ile Ardahan ve 39 konut ile Bayburt oldu.

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %17,8 oranında artış göstererek 41.738 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %35,8 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlarda İstanbul 7.698 konut satışı ve %18,4 pay ile ilk sırayı aldı. Toplam konut satışları içerisinde ipotekli satış payının en yüksek olduğu il %50 ile Ardahan oldu.

Türkiye genelinde ilk defa satılan konut sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre %5,5

azalarak 52.976 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk satışın payı %45,5 oldu. İlk satışlarda İstanbul 9.129 konut satışı ve %17,2 ile en yüksek paya sahip olurken, İstanbul'u 4.595 konut satışı ile Ankara ve 2.936 konut satışı ile İzmir izledi. Türkiye genelinde ikinci el konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %8,2 artış göstererek 63.582 oldu. İkinci el konut satışlarında da İstanbul 11.158 konut satışı ve %17,5 pay ile ilk sıraya yerleşti. İstanbul'daki toplam konut satışları içinde ikinci el satışların payı %55 oldu. Ankara 8.036 konut satışı ile ikinci sırada yer aldı. Ankara'yı 4.185 konut satışı ile İzmir izledi.

Yabancılarla yapılan konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %10,1 artarak 1.775 oldu. Yabancılarla yapılan konut satışlarında, Mayıs 2017'de ilk sırayı 530 konut satışı ile İstanbul aldı. İstanbul ilini sırasıyla 442 konut satışı ile Antalya, 123 konut satışı ile Trabzon, 120 konut satışı ile Bursa, 92 konut satışı ile Yalova ve 69 konut satışı ile Mersin izledi. Mayıs ayında Suudi Arabistan vatandaşları Türkiye'den 285 konut satın aldı. Suudi Arabistan'ı sırasıyla, 277 konut ile Irak, 134 konut ile Rusya Federasyonu, 125 konut ile Kuveyt ve 70 konut ile Afganistan izledi. (Haber Merkezi)

# 'Bayramda maneviyatımızı daha yoğun hissedeceğiz'

Vali Necmeddin Kılıç, Ramazan Bayramı nedeniyle bir mesaj yayımladı. Mesajında Ramazan Bayramı'nın birlik ve beraberlik içerisinde geçmesi temennisinde bulunan Vali Kılıç, "Bayramlar karşılıklı sevgi, saygı ve hoşgörünün kuvvetlendiği, dargınlıkların unutulduğu, toplumsal barışın, millet olma bilincinin ve birlikte yaşama iradesinin güç kazandığı, milli ve manevi değerlerimizin daha yoğun yaşandığı günlerdir.

Bayram sevincini, ailemizle, akrabalarımızla, dostlarımızla, engelli, muhtaç ve kimsesiz vatandaşlarımızla, huzur evindeki yaşlılarımızla,



şehit aileleri ve gazileriyle birlikte yaşamak, birlik ve beraberlik duygularımızı artıracaktır.

Bayram münasebetiyle ziyaret ve seyahat için yola çıkacak vatandaşlarımıza, bayram sevincinin felâket dönüşmemesi için, trafik kurallarına riayet etmelerini hatırlatmak istiyorum.

Bayramın tüm hanelere, tüm gönüllere, ülkemize, huzur, saadet, selamet getirmesini temennisiyle, başta şehit ailelerimiz ve kahraman gazilerimiz olmak üzere, milletimizin ve bütün İslâm âleminin Ramazan Bayramı'nı kutlar; sevgi ve saygılarını sunarım" dedi. (Haber Merkezi)

# 'Bayramlar, sevinçlerin ortak mutluluğa dönüştüğü günlerdir'

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Ramazan Bayramı nedeniyle yayımladığı mesajında, vatandaşların bayramını kutlayarak İslam alemini ve insanlık için barış, huzur ve refaha vesile olmasını diledi.

Akar mesajında, dini bayramların insanların kardeşçe kucaklaştığı, yardımlaşma, dayanışma, kardeşlik ve dostluk duygularının en yoğun şekilde yaşandığı, milli ve dini duyguların, inançların, örf ve adetlerin uygulandığı, toplumda millet olma şuurunun şekillendiği, kuvvetlendiği müstesna günler olduğunu belirten Akar, bayramlarda dargınlıklar ve kırgınlıkların unutulduğunu, bireysel sevinçlerin ortak mutluluğa dönüştüğünü kaydetti.

Bayramların, kardeşlik bilincini yenileme, aramızdaki muhabbet ve dayanışmayı pekiştirme vesilesi olduğunu ve aynı zamanda bir gönül kazanma seferberliği olduğunu ifade eden Akar, bu özel günlerin daha çok kucaklaşmak ve kaynaşmak



için önemli birer fırsat olduğunu açıkladı.

Türkiye'nin büyük bir dinamizm yakaladığına işaret eden Akar, istikrarını koruyan, uluslararası alanda ağırlığını sürekli artıran güçlü bir ülke olarak yükselmeye devam ettiğini ve devam edeceğini vurguladı. Akar, demokrasisini olgunlaştıran, ekonomisini güçlendiren Türkiye'nin geleceğe güvenle baktığını ifade etti.

Yaşanılan olumlu değişimin etkilerini yaşamın her alanında gördüklerini dile getiren Akar, "Türkiye'nin yarınlarını aydınlık olduğuna yürekten inanıyorum. Bu duygu ve düşüncelerle Çorumlu hemşehrilerim başta olmak üzere tüm İslam âleminin mübarek Ramazan Bayramı'nı kutluyorum. Kardeşliğimizi daha da güçlendiren bu güzel bayram coşkusunun ülkemize, milletimize, İslam âlemine, tüm insanlığa barış, huzur, mutluluk ve hayırlar getirmesini cenabı Allah'tan temenni ediyorum." şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

# Müftü Akın'dan bayram mesajı

İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, Ramazan Bayramı nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Mesajında ramazan ayını "Arınma ve bilinçlenme mevsimi" olarak tarif eden Müftü Akın, Ramazan ayı süresince camilerin çocuk, genç, yaşlı, kadın, erkek demeden hep birlikte idrak edildiğini ifade etti.

Bu bayramda vatandaşlardan hastalar, huzur evlerindeki yaşlılar, öksüz, yetim ve engellilerin unutulmaması gerektiğini vurgulayan Akın, mesajını şöyle sürdürdü:

"Dini bayramlar, insanlar ve toplumlar arası gerçek barış için, Yüce Allah tarafından insanların önüne konulan birer fırsat ve muhasebe imkânını veren günlerdir.

"Evveli rahmet, Ortası mağîret ve sonu azapтан kurtuluş" olan Ramazan ayını geride bırakarak sevgi, umut, kardeşlik, dostluk, mutluluk ve kederi paylaşma, bütün bir toplum olarak paylaşma günü olan bayramın huzur ve sevinci yaşanmaktadır. Baştan sona bir "arınma ve bilinçlenme mevsimi" olan bu günlerde çocuk, genç, yaşlı, kadın, erkek demeden hep birlikte cemaate katılarak camiler sevinçlendirildi.

İlimizde 3 (Üç) Camimizde; Abdibey Camii, Ulu Camii ve Akşemsettin Camiinde ilimizin seçkin ve güzel sesli hafız İmam-Hatip ve Müezzîn Kayyımları tarafından icra edilen, Osmanlı geleneği olan "Enderun usulü Teravih ve Cumhur Müezzînliği" ile yine ilimizin beş ayrı mahallesinde Kubbeli Camiinde, Azap Ahmet Camiinde, Garantievler Camiinde, Hicret Camiinde, İsa Halife Camiinde de kuvvetli hafız İmam-Hatiplerimiz tarafından hatimle teravih namazı kılınarak suretleri Camileri dolduran cemaatimize farklı bir manevi atmosfer yaşatılmıştır.

Zengin, fakir, akraba, komşu iftar sofralarında buluşarak ekmeğimizi aşımızı yüreğimizdeki sevgiyi ve umudu paylaştık. Allah'ın rızasını kazanabilmek için iyi ve güzel davranışlarımızı arttırdık. O'nun rızasına uygun olmayan davranışlarımızı da terk ederek, üzerimizdeki manevi kirlerden arınma gayretinde olduk. Fitre ve zekâtlarımızı vererek hem bireysel hem toplumsal anlamda bunun ortaya çıkardığı güzellikleri ve iyilikleri yakinen müşahade ettik ve aynı zamanda paylaşma, hayırda yarışma sorumluluklarımızı yerine getirmenin huzurunu yaşadık. Sadece midemize değil, zihnimize de duyu ve düşünceyle de oruç tutarak irademizi eğittik.



Bu yıl "Hak" konusu vaaz ve hutbelerde geniş bir şekilde işlenmiş olup; hak yememeye, haksızlığa meydan vermemeye dikkat çekilmiştir.

Ramazan ayı boyunca kazanılan yüksek ahlakî seviyemizi, Kur'an ile bilgilendirme gayretimizi, paylaşma duygularımızı, hâsılı bütün güzel hasletlerimizi yılın diğer günlerinde de sürdürülebilmek son derece önemlidir. Nitekim ibadetlerde orta yol ve süreklilik Yüce Allah'ın istediği, sevgili Peygamberimizin tavsiye ettiği bir durumdur. Rahmet Peygamberi Muhammed Mustafa (sav.) "İbadetlerin Allaha karşı en sevimli olanı az da olsa devamlı olarak yapılındır" diye buyurmuştur.

Bayramlar sıradan günler olmaktan öte dargınlık ve kırgınlıkların giderildiği, barış, sevgi ve esenliğin topluma tüm kesimlerine yayıldığı "Ben" i "Biz" yapan İslam dininin rahmet kaynaklı çağrısına kulak verilip yanı başındakinin fark edildiği, kimsesizlerin gözetildiği, toplumda açılan sosyal yaraların sanıldığı, birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularının yeniden güç kazandığı çok özel günlerdir. Bayramlarda sevgi, saygı, özveri, fedakârlık ve güzellikler adına ne varsa harmanlanıp, bunların gönülden gönüle sunulması gerekmektedir.

Bu günlerde "Yüce Rabbimiz tarafından sayısız nimetlerle donatılan dünyamızı bizlere zindan eden hirs ve bencilliğimizi sorgulayarak, "Neyimizi paylaşamıyoruz?" sorusuna cevap aramalıyız. Farklı anlayışlardan dolayı insanları yargılamadan, sınıflandırmadan ve ötekileştirmeden gönül kapılarını birbirimize açmalı, aramıza koyduğumuz mesafeleri kaldırarak şefkat ve merhamet elimizi birbirimize uzatmalıyız. Varlık sebebiz ve hayır dualarına her zaman muhtaç olduğumuz anne ve babalarımızı, aile büyüklerimizi, akraba ve komşularımızı bu günlerde ziyaret etmeli, çocukları sevindirmeliyiz. Hastalarımızı, huzur evlerindeki yaşlı vatandaşlarımızı, öksüz, yetim ve engelli kardeşlerimizi ve onlara karşı sorumluluklarımızı hatırlamalıyız. İslâm dünyasında kanun durması için, mazlumların ve mağdurların yüzlerinin gülmesi, acıların dinmesi için de dua edelim. Bu duygu ve düşüncelerle Çorum halkının Ramazan Bayramını kutluyor, bayram namazının 25 Haziran 2017 Pazar günü Sabah saat 05:56'da kılınacağını hatırlatarak bu bayramın hepimize, bütün insanlığa barış ve huzur getirmesini yüce Allah'tan niyaz ediyoruz." (Haber Merkezi)

# PTT bayramında açık



Vatandaşın hayatını kolaylaştıracak iş ve işlemlere imza atmaya büyük önem veren Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT A.Ş.), bu anlayışla hizmetlerine Ramazan Bayramı'nda da hız kesmeden devam edecek.

Şirket, faaliyet gösterdiği sektörlerdeki hizmetlerinin bayram tatilinde de aksamadan yürütülmesi ve vatandaş-

ların herhangi bir mağduriyete uğramaması için gerekli tüm tedbirleri aldı. Ramazan Bayramı öncesinde tebrik, davetiye, posta kargosu, kargo ve telgraf trafiğinin önemli ölçüde artacağını göz önünde bulundurarak gönderilerin süratli bir şekilde alıcılara tesliminin sağlanmasını yönünde gerekli hazırlıkları yapan PTT A.Ş., vatandaşları bayram tatilinde de yalnız bırakmayacak.

İşlem yoğunluğunun fazla olduğu ve halihazırda cumartesi günleri açık bulunan büyük PTT işyerleri, bayramın ikinci ve üçüncü günleri de hizmet verecek.

Her ilde en az bir PTT işyeri açık olacak. Böylece vatandaşlar, Ramazan Bayramı'nda hem aileleri, yakınları ve sevdikleriyle beraber olmanın sevincini hem de herhangi bir gecikme olmaksızın işlemlerini PTT işyerlerinden yapmanın mutluluğunu bir arada yaşayacak. (Haber Merkezi)



# Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Coğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandığı ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılıyor. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

# 206 TL ceza yedi, Drone'a tepki gösterdi



Drone'un çektiği görüntüler sayesinde kırmızı ışıkta geçtiği tespit edilen ve ceza yiyen bir sürücü, Drone'a tepki gösterdi. Sürücü, Drone'u işaret ederek, "Bunun yüzünden 206 TL ceza yedim" dedi.

İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından Ramazan Bayramı'nda meydana gelebilecek kazaları önlemek amacıyla şehrin belirli bölgelerinde trafik kontrol noktaları oluşturuldu. Dün Çorum-Ankara yolu Yaydığın kavşağında gerçekleştirilen trafik kontrollerine ekiplere yardımcı olmak amacıyla Drone da katıldı.

Yaydığın kavşağında trafik kurallarını ihlal ederek kırmızı ışıkta geçen bir araç, Drone'un kameralarına takıldı. Drone tarafından kırmızı ışıkta geçtiği tespit edilen bir araca 206 TL para cezası kesildi. İşlemler sırasında Drone'a tepki gösteren araç sürücüsü, "Aha bu gördü nereden gördüyse. Bunun yüzünden 206 TL ceza yedim. Böyle kanun mu olur? Kırmızı ışıkta geçmedim, sarı yanarken geçtim. Böyle bir adalet, böyle bir kanun olur mu? Ben bir garip köylüyüm. Kırmızı ışıkta geçmedim. Uyarı ışığı olan sarı ışıkta geçtim" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



# Trafik denetimleri 'Drone' ile yapılıyor



Çorum'da, Ramazan Bayramı kapsamında karayollarındaki trafik denetimi drone ile yapıldı. Karadeniz'i İç Anadolu Bölgesi'ne bağlayan güzergahta olan Çorum'da trafik denetimleri de artırıldı. Çorum'da İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri ve İl Jandarma Komutanlığı personeli, Ramazan Bayramı nedeniyle memleketlerine giden sürücülere yönelik trafik kontrolü yaptı. Kontrollere, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Halil Doğanay ve Bölge Trafik Şube Müdürü Mürsel Türkmen de eşlik etti. Kontrol kapsamında alkol, emniyet kemeri, kimlik kontrolleri yapıldı. Günümüzde yoğunlukla arama ve kurtarma faaliyetlerinde kullanılan drone, bu kez trafik denetimi için kullanıldı. Çorum-Ankara yolu Yaydığın Kavşağı'nda İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı tarafından gerçekleştirilen kontrole drone da eşlik etti. Çorum'da ilk defa hayata geçirilen uygulamada drone, ekiplerin havadaki gözü oldu.

## "AMACIMIZ CEZA VERMEK DEĞİL, BİLİNÇLENDİRMEK"

Drone uygulamasıyla ilgili bilgiler veren İl Emniyet Müdür Yardımcısı Halil Doğanay, denetimlerin Ramazan Bayramı süresince devam edeceğini bildirdi. Önceliklerinin ceza yazmak olmadığını, bilinçlendirmek olduğunu belirten Doğanay, "Ramazan ayında artan seyahatler nedeniyle üzücü kazaların yaşanmaması için ilimizde de denetimlerimize devam ediyoruz. Gerekli trafik tedbirlerini aldık. Bu çerçevede tüm personelimiz vefalı bir şekilde çalışırken, aynı zamanda kazaların önüne geçebilmek amacıyla hayatın teknolojik imkanlarından da faydalanıyoruz. Teknolojinin son harikalarından birisi olan drone'u trafik denetimlerimizde kullanıyoruz. Ramazan süresince bu çalışmayı sürdürüreceğiz. Herhangi bir şekilde kural ihlali yapan, hatalı davranış sergileyen sürücülerin görüntülerini buluyoruz ve uyarıyoruz. Amacımız ceza vermek değil, mümkünse bilinçlendirmektir. Aynı zamanda drone ile yaptığımız çalışmalarda gerek trafik yoğunluğunu, gerekse sıklıkla görülen imkanı buluyoruz. Buna göre de tedbirlerimizi alıyoruz" diye konuştu.

## "250 METRE YÜKSEKLİĞE ÇIKABİLİYOR"

Ekiplerin havadaki gözü olan Drone'un büyük kolaylıklar sağladığını vurgulayan Doğanay, bayram süresince üzücü kazaların yaşanmamasını temenni etti. Doğanay, "Gördüğümüz drone sayesinde trafik yoğunluğunu ve trafik kurallarını ihlal eden araçları görebiliyoruz. 250 metreye kadar havalanabiliyor. 2 kilometre içerisinde de kumandanla yönetilerek tüm akışkanlığı, trafiğin tüm yoğunluğunu bize gösterebiliyor. Bu bize büyük bir imkan sağlıyor. Drone'u da bayram süresince uygulama noktalarımızda kullanacağız. Temennimiz herhangi bir can kaybı yaşanmamasıdır. Bunun için çalışıyoruz. Herkesin sağ salım memleketlerine ulaşmasını istiyoruz" şeklinde konuştu.

Öte yandan droneler ile şüpheli araçların takibi de kolaylaşıyor. 2 kilometrelik menzili sayesinde şüpheli araçları takip edebilen drone sayesinde Emniyet personelinin kolaylaştığı belirtildi. (Çağrı UZUN)



## Miniklere 'Polis' kimliği

İl Emniyet Müdürlüğü, trafik kontrol noktalarında miniklere "Çocuk Polis Kimliği" armağan ediyor. İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, dün Çorum-Ankara yolu Yaydığın Kavşağı'nda trafik kontrolü gerçekleştirdi. Çocukların küçük yaşta trafik kurallarını benimsemesi amacıyla Toplum Destekli Polislik Büro Amirliği tarafından hazırlanan "Çocuk Polis Kimliği" uygulamasında görev yapan polisler aracılığıyla çocuklara

hediye edildi. Kimlikte "Altın Öğütler" adı altında minikler için dikkat edilmesi gereken bilgilerin yer aldığı belirtildi.

## MİNİK ZEYNEP'İ ŞEKERLE SAKINLEŞTİRDİLER

Öte yandan 3 yaşındaki küçük Zeynep'i kucağına alan İl Emniyet Müdür Yardımcısı Halil İbrahim Doğanay, minik Zeynep'in ağlaması üzerine şeker vererek sakinleştirmeye çalıştı. (Çağrı UZUN)



## Karalargüney Köyü taşkın koruma ihale edilecek

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Karalargüney Köyü Taşkın ve Rusubat Kontrolü yapım işi ihalesinin 10 Temmuz 2017 tarihinde yapılacağını söyledi.

DSİ Genel Müdürlüğü'nün yatırım programında yer alan işlerinin ihalelerini yapmaya devam ettiğini belirten Milletvekili Salim Uslu, "Planlanan yatırımlarımızın yapım ihalelerini gerçekleştirmeye devam ediyoruz.

Bu kapsamda; Devlet Su İşleri 5.Bölge Müdürlüğümüz Osmancık Karalargüney Köyü Taşkın ve Rusubat Kontrolü yapım işi ihalesini 10 Temmuz Pazartesi günü gerçekleştirecektir. Yer tesliminden itibaren 150 takvim günü içerisinde tamamlanması planlanan iş kapsamında, 2 adet Bent ve 1 adet kontur seki yapılacaktır. Hayırlı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)

K.K.010



## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığı artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yüğütlük odur ki, bu cembertleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyor gibiyiz, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanyörüz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için kararlıyız.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

## Osmancık'ta 'Bayram' yoğunluğu



Çorum- Osmancık D-100 Karayolu'nda Ramazan bayramı nedeniyle araç yoğunluğu arttı. 3 günlük bayram tatili fırsatını değerlendirerek için İstanbul yönünden araçları ile yola çıkan vatandaşlar, İstanbul-Samsun D-100 karayolunun Osmancık kesiminde araç yoğunluğu oluşturdu. Işıklı kavşaklarda kırmızı ışıkta takılan araçların oluşturduğu güzergahta ulaşımda yavaşlamalar olurken zaman zaman trafik tıkanma noktasına geldi.

İstanbul-Samsun D-100 Karayolu'nun Osmancık şehir içi geçişlerinde uzun araç konvoyları meydana gelirken trafik bazen durma noktasına geldi. Şehir girişinde bazen 3 kilometreye varan uzun araç kuyrukları meydana geldi. Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Şubesi ekipleri D-100 karayolunda önlemler aldı. Polislerde D-100 karayolu İstanbul-Samsun güzergahında da bayram yoğunluğu nedeniyle denetimlerini arttırdı. (Haber Merkezi)

# Zabıta dilencilere göz açtırmıyor

Sungurlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Sungurlu ilçe merkezinde duyuğ sömürsü yaparak dilenen dilencilere geçit vermiyor.

Sungurlu Belediyesi Zabıta ekipleri, hem ilçe içindeki hem de ilçe dışından gelecek özellikle cami önlerinde, kavşaklarda ve vatandaşların yoğun olarak kullandığı noktalarda vatandaşların iyi niyetini suistimal ederek duyuğ sömürsü yoluyla dilencilik yapanlara yö-

nelik denetimlerini aralıksız olarak sürdürüyor.

Özellikle sokak ve caddelerde kaldırımların üzerinde, cami önlerinde, evleri ve iş yerlerini tek tek dolaşarak dilencilik yapanlara yönelik denetimlerini aralıksız sürdüren zabıta ekipleri yakaladıkları dilenciler bir daha dilenmemeleri hususunda gerekli ikaz ve uyarıları yaptıktan sonra ilçe dışına gönderiyor. (Haber Merkezi)



## KAHVE TELVESİNİN FAYDALARI NELERDİR?

Kahve telvesi, Türk kahvesi içildikten sonra fincanın dibinde kalan kısım. Bir fincan kahvenin 40 yıl hatırının olmasının yanı sıra kalan telvenin de faydaları çoktur. Kahve telvesinin faydaları arasında selülitlere iyi gelmesi, vücut çatlaklarını geçirmesi, çiçeklere gübre olması, kötü kokuları gidermesi sayılabilir.



### KAHVE TELVESİ NELERE İYİ GELİR?

- Kış aylarında soğuk sular sebebiyle ellerinizde çatlaklar oluşabilir. Çatlaklar ile birlikte ellerde sertleşme ve kırışma da görülür. Türk kahvesinin telvesi ile ellerinizi yumuşak hale getirebilirsiniz. Ellerinizin yumuşak olması için; kahve telvesini alın, ellerinize masaj yaparak yedirin. Beş dakika kadar ellerinizi telve ile birlikte bekletin. Beklenen süre sonunda ellerinizi ılık su ile yıkayarak durulayın. Ellerinizin yumuşak olduğunu göreceksiniz.
- Şeker hastalığına karşı koruma sağlar.
- Mide ağrılarına iyi gelmesi de kahve telvesinin faydaları arasındadır.
- Siroz ve sarılık gibi hastalıklara karşı karaciğeri korur.
- Toksin maddelerden arınmayı sağlar.
- Cilt ile temas ettiğinde cam dolaşımını hızlandırır.
- Depresyona da iyi gelecek ruh sağlığına yarar sağlar.
- Astım hastalığını engellemeye yardım eder.
- Çeşitli kanser türlerine karşı koruma sağlaması da kahve telvesinin faydaları arasındadır. Özellikle kolon kanseri, göğüs kanseri, pankreas ve prostat kanserlerine karşı koruma sağlar.
- Yorgunluk giderir. Dinlenmeye yardım eder ve enerji verir.
- Sindirim sistemi rahatsızlığı çekiyorsanız adresiniz yine kahve telvesi olmalıdır. Sindirim sistemini rahatlatır. Bağırsaklarının düzenli çalışmamasından şikayet edenler de kullanabilirler. Bağırsak çalışmasını düzenler, hazmı kolaylaştırır, metabolizmayı hızlandırır.
- Parkinson hastalığına karşı koruma sağlaması da kahve telvesinin faydalarından biridir.

### KAHVE TELVESİ FAYDALARI SELÜLİTLERE KAHVE TELVESİ İLE ÇÖZÜM!

Selülitler özellikle hanımların istemediği oluşumlardır. Selülitlerin yok edilmesi için biberiye yağı gibi birçok bitkisel yağlar kullanılır. Bu yağların yanı sıra günlük içilen türk kahvesinin telvesi de selülitler için çözüm sağlar. Selülitlere karşı türk kahvesini kullanmak için birkaç fincan kahve telvesini bir kaseye alın. Duş almaya başlamadan önce selülitli bölgelere türk kahvesini sürerek kese ile telveyi sürdüğünüz bölgeleri kızarana kadar ovun. Sonrasında duş alarak ovaladığınız bölgeleri ılık suyla yıkayın.

### BAŞ AĞRISI ÇEKENLER DİKKAT!

Baş ağrısı çekenler, ağrı kesici içtiği halde baş ağrısı geçmeyenler de tüketirse etkili olur. Başınız ağrıyorsa ağrı kesici içtikten sonra etki etmesini beklemiyorsanız, öncelikle ağrı kesicinizi için. Ardından hemen bir türk kahvesi yapın. Hazırladığınız türk kahvesini telvesi ile birlikte tüketin. Ağrı kesicinin daha çabuk etli ettiğini ve baş ağrınızın daha kısa sürede geçtiğini fark edeceksiniz.

### KAHVE TELVESİ GÖBEK YAĞLARINI ERİTİR Mİ?

Türk kahvesi telvesi ile göbek eritmek de mümkündür. Göbek yağları birçok kişinin uğraştığı fakat eritemediği yağlardır. Göbek yağlarını eritmek için birçok yöntem denenir. Kahve telvesi de denenecek yöntemler arasındadır. Göbek eritmek için, göbeğinize yetecek kadar kahve telvesini bir kasede biriktirin. Kahve telvesine bir miktar zeytinyağı ekleyin. Zeytinyağı ile telveyi güzelce karıştırın. Zeytinyağı, kahve telvesi karışımını göbeğinize yedirerek sürün. Streç film ile telveyi sürdüğünüz bölgeyi sarın. İki saat kadar streç film ile bekleyip sonrasında göbek bölgenizi ılık su ile yıkayın.

### KAHVE TELVESİNİN DİĞER FAYDALARI VE KULLANIM ALANLARI NELERDİR?

- Tıkanmış Lavabolarda Etkili: Lavabo açmak için kimyasal birçok ürün kullanılabilir. Kimyasal ürünler kadar doğal ürünler ile de lavaboları açmak mümkündür. Bir miktar su kaynatın. Kaynamış suyun içine bir miktar karbonat ve bir miktar kahve telvesi atın. Bu suyu tıkanmış lavaboya dökün. Bu şekilde lavabo açılacaktır.
- Kötü Kokuları Giderir: Buzdolabındaki kötü kokuları gidermek artık sizin elinizde ve kötü kokuları gidermek için farklı birçok yöntem mevcuttur. İçtiğiniz kahvenin telvesini çöpe atmak yerine bir kaseye koyarak kurutun. Kurutulmuş telveyi buzdolabına koyun. Buzdolabındaki kötü kokuları çekmekte oldukça etkili olacaktır.
- Çiçeklere Gübre Olarak Verilebilir: Çiçeklerinize doğal gübre hazırlamak mümkündür. Sardunya, açelya gibi hemen hemen herkesin evinde bulunan çiçeklere telve verilebilir. Bu şekilde telve, gübre görevi görür ve toprağı besler. Ayrıca çiçeklerinize telveyi gübre gibi ekleyerek salyangozları, sinekleri de çiçeklerden uzak tutabilirsiniz.
- Sarımsak Soğan Kokusunda Etkili: Soğan yada sarımsak doğradıktan sonra herkesin elleri kokar. Bu kokudan kurtulmak için kolonya dökülür, eller güzelce yıkanır. Fakat yine de etkili olmaz. Ellerdeki soğan ve sarımsak kokusunu geçirmek için kahve telvesi ile eller güzelce ovularak yıkanır. Bu şekilde ellerdeki soğan ve sarımsak kokusunun geçmesi sağlanabilir.
- Yanık Tencere Çözümü: Yemek yaparken kimi zamanlar yemeğin dibi tutabilir. Dibi tutan yemek çöpe atılsa da bir de dibi tutan tencerenin temizlenmesi gerekecektir. İşte dibi tutan tencerenin kolay temizlenmesi için de telveye başvurulabilir. Yanan tencerenin içine bir miktar kahve telvesi atın. Sünger ya da tel yardımı ile dibi yanık tencereyi ovalayın. Yanan kısmı bu şekilde kahve telvesi sayesinde temizleyebilirsiniz.

# Osmancık'ta zabıta denetimi

Osmancık Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, başta bayram tatlısı üreten imalathaneler ve satışını yapan pastaneler olmak üzere bayram öncesi vatandaşın hijyenik ortamda alışveriş yapmasını sağlamak için denetimlerini artırdı.

Denetimlerde iş yerlerinin hijyen koşulları ve çalışanların hijyen kurallarına riayeti titizlikle kontrol edildi. Zabıta ekipleri yapılan denetimi yaka kameraları ile kayıt altına aldı.

Osmancık Belediyesi Zabıta Müdürü İbrahim Keleş, bayram dolayısı ile tatlı imalathaneler ve pastanelerde yoğunluk yaşandığını söyledi.

Yapılan denetimlerde vatandaşların sağlığını korumasını ve bayram öncesinde güven içinde alışverişlerini yapmalarını sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Keleş "Ramazan ayı boyunca pide fırınları ve marketlerde sık sık denetimler gerçekleştirdik. Bayram yaklaşırken

tatlı imalatı yapan veya pasta, tatlı, baklava, çikolata gibi gıdaların satışını yapan iş yerlerinde alışveriş yoğunluğu oluyor. Denetimlerimizi bu yönde artırdık. Vatandaşlarımızın sağlığı için denetimlerimiz bayram boyunca devam edecek" dedi.

Zabıta ekipleri hijyen kurallarına itina gösteren iş yerlerine teşekkür ederken, kurallara uymayan iş yerleri hakkında işlem yaptı. (Haber Merkezi)



# TMSF, 8 basın yayın kuruluşunu satışa çıkardı

Tasarruf Sigortası Mevduat Fonu, 8 adet basın yayın kuruluşuna ait varlıkları satışa çıkardı. TMSF'den yapılan açıklamaya göre, Barış TV, Can Erzinca TV, ÖRT'ye ait yayın lisans ve hakları ile makine, teçhizat ve demirbaşları, Nazar Gazetesi, Yerel Bakış Gazetesi, Turgutlu Havadis Gazetesi, Özgür Radyo ve Taraf Gazetesi'ne ait makine ve teçhizat satılacak.

### BİRDEN ÇOK KİŞİ İSTERSE AÇIK ARTTIRMA İLE SATILACAK

Varlıkların tamamı satış prosedürünün yayımlandığı tarihten itibaren 28.07.2017 tarihi mesai saati bitimine kadar haftalık periyotlarla en geç her hafta Cuma günü mesai saati bitimine kadar elden teslim edecek ya da Cuma günü mesai saati bitimine kadar posta ile gönderilecek tekliflerin değerlendirilmesi sonucunda satılacak.

Varlıkların tamamına bir istekli tarafından teklif verildiği takdirde teklif sahibine teklifinin uygun bulunup bulunmadığı yapılacak değerlendirmeye müteakip bildirilecek, birden fazla teklif verilirse isteklilere daha sonra bildirilecek tarih ve saatte aralarında açık artırma yapılacaktır.

### SATIŞA ÇIKARILAN DİĞER KURUMLAR

TMSF ayrıca Hira Tv, Radyo Mehtap, Radyo Küre, Mc Tv, Samanyolu haber, Samanyolu Haber Radyosu, Samanyolu Tv, Burç Fm, Mehtap Tv, Sem Haber Ajansı, Haber Radyo Ege, Tuna Shopping Tv, Yumurcak Tv ve Dünya Radyo çağrı işaretli basın ve yayın kuruluşlarından satış ve tasfiyesi için TMSF'ye devredilen varlıkları ihale yoluyla satışa çıkardı. İhale, formda belirtilen usule uygun olarak 07.07.2017 tarihi saat 17.00'ye kadar verilecek olan tekliflerin teklif verme süresi bitiminde değerlendirilmesi suretiyle Fon'un usullerine göre Teklif Alma yöntemi ile yapılacaktır. (Haber Merkezi)



# Sungurlu'da 150 ihtiyaç sahibi aileye yardım

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu İlçe Teşkilatı bu yıl Ramazan ayında ihtiyaç sahibi 150 aileye gıda yardımı yaptı.

MHP Sungurlu İlçe Teşkilatı mahalle muhtarlarının da yardımıyla tespit ettiği yardıma muhtaç 150 aileye, içinde çeşitli gıda maddeleri bulunan yardım kolileri dağıttı. MHP Sungurlu İlçe Başkanı Yaşar Şahin, bu yıl Ramazan ayın-

da gıda yardımı yaptıklarını belirterek, "Günler öncesinde Kadın kollarımızın da desteği ile yardıma muhtaç 150 aile belirledik. Bu ailerimize Ramazan ayı sonuna kadar bir ziyaret edip yardım paketlerimizi teslim ettik. "Komşusu açken tok yatan bizden değildir" hadis-i şeriften yola çıkarak bu mübarek ay içerisinde Sungurlu'da 150 aileye gıda yardımı yaptık" dedi. (İHA)

## KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A  
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

## özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



# BUZAĞI ÖLÜMLERİNİ ÖNLEYECEK PROJE

## Proje Çorum'da da hayata geçirilecek

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğretim üyeleri, Türkiye'de yıllık 600 milyon euro'luk kayba yol açan buzağı ölümlerini, 'Altın Buzağı-Can Sütü Projesi' ile önlemeye amaçlıyor. Projenin hedef kitlesinde Çorum'da yer alıyor.

OMÜ Veteriner Fakültesi İç Hastalıklar Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Duygu Dalgın, Doç. Dr. Yücel Meral ve Doç. Dr. Didem Pekmezci, hayvancılığın en büyük problemlerinden olan buzağı ölümlerini önlemek için 2 yıl üzerinde çalıştıkları 'Altın Buzağı-Can Sütü Projesi'nin sonuna geldi. Büyük bir bölümü doğumdan hemen sonra gerçekleşen buzağı ölümlerini kolostrum ikame tozu (ağız sütü) ile önlemeyi amaçlayan öğretim üyeleri, yıllık 600 milyon euro'luk bir ekonomik kaybın önüne geçmeyi hedefliyor.

### TESİS 4 MİLYON TL'YE KURULACAK

Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve OMÜ'nün desteğiyle üretilen kolostrum ikame tozunun proje bedeli yaklaşık 4 milyon TL. Kurulacak tesiste 8 ay içerisinde üretilmesi planlanan kolostrum ikame tozuyla ilk olarak TR83 Bölgesi olan Samsun, Çorum, Amasya, Tokat'ta uygulanacak.

Ürünün, Türkiye coğrafyasına uygun ilk yerli kolostrum ikame tozu olacağını belirten Doç. Dr. Duygu Dalgın, ithal ürünlerden daha kaliteli bir ürün olduğunu söyledi.

### "BUZAĞI AĞIZ SÜTÜNÜ 2 SAAT İÇİNDE ALMALI VE KALİTELİ OLMALI"

Proje ile buzağı ölümlerini azaltmayı hedeflediklerini belirten Doç. Dr. Duygu Dalgın, "Buzağın annelerinden tamamen savunmasız olarak doğuyor. İneklerde anne rahmi son derece kalın bir yapıda olduğu için bağışıklık proteinleri bu duvarı aşarak buzağıya geçmiyor. Doğduğu zaman da bütün etkenlere açık halde oluyor. Doğumdan sonraki ilk ay içinde yeniden doğan buzağı ölüm oranı, total ölüm oranının yüzde 80-85'ini oluşturur ve özellikle üçüncü haftada çok yüksek seyrediyor. Bu nedenle hayvancılığın en büyük problemi buzağı ölümlerinin fazla olması. Yurt dışında buzağı ölümleri yüzde 1-2 civarındayken bu ortalama ülkemizde maalesef yüzde 15 civarında. Bu oran çok büyük bir ekonomik kayba neden oluyor. Buzağının anneden doğduğunda güçlü olmasının altın anahtar; anneden sağlıklı bir ağız sütü almasıdır. Bu ağız sütünü 2 saat içerisinde almalı ve kaliteli olmalı. Ama annenin ilk ve ikinci doğumu olduğu durumlarda, sezaryen durumlarında, iyi beslenmemişse, anne ithal hayvan olduğu durumlarda anne sütü kalitesiz oluyor. Anne ağız sütünü alsa bile yeterince bir bağışıklık ortaya çıkmıyor" dedi.

### "1,5 YIL İÇİNDE HAYVANCILIK DEĞERLERİNDE DEĞİŞİKLİK OLMASINI BEKLİYORUZ"

Dalgın, "Yurt dışında bu sorunun üstesinden gelebilmek için; kaliteli ağız sütlerini topluyorlar, süt tozu haline getiriyorlar annenin sütü yeterli değilse ve-



ya anne ölmüşse hemen hazırladıkları süt tozunu buzağıya veriyorlar. Sonucunda buzağı dış etkenlere karşı tamamen korunaklı hale geliyor. Bu uygulama ülkemizde yoktu. Bununla ilgili ekibimizle çalışmalarımızı yaptık. Türkiye coğrafyasına ait kolostrum ikame tozunun patent başvurusunu da yaptık. Şimdi üretimi gerçekleştireceğiz. Tesis kurulumunu Samsun Büyükşehir Belediyesi üstlendi. Ondan sonra 8 ay içerisinde ürün ortaya çıkacak. Biz de sahada bunu tanıtaçacağız, farkındalık eğitimleri vereceğiz. 1,5 yıl içerisinde hayvancılık değerlerinde değişim olmasını bekliyoruz" şeklinde konuştu.

### "PİYASADA BUNA BENZER BİR ÜRÜN YOK"

Kendi ürünlerinin yurt dışından gelen piyasadaki ürünlerden daha iyi olduğunu vurgulayan Dalgın, "Yurt dışından gelen ürünler var. Fakat buradaki hastalıkla yurt dışındaki hastalık farklıdır. Piyasada çok fazla buzağı bağışıklığını destekleyen ürün var. Buzağı ölümlerinin yüzde 80'i ilk 3 haftalık dönemde oluyor. Hayvan ya ishal oluyor ya da solunum yolu problemi oluyor. Bunun için çok fazla destek var ama bu desteklerde çok az bir bağışıklık proteini var. Asıl önemli olan hayvanın doğduktan iki saatlik süresi. Hayvan kendi bağışıklık proteinlerini elde edene kadar 25 gün onunla idare ediyor. Biz anneden alınabilecek optimal kalkanı sağlıyoruz. Piyasada buna benzer bir ürün yok zaten" diye konuştu.

### "TÜRKİYE'NİN YILDA 600 MİLYON EUROLUK KAYBI VAR"

Türkiye'de yılda ortalama 6 milyon buzağının doğduğunu belirten Dalgın, "Bunun yüzde 15'i olan 900 bin buzağıyı biz kaybediyoruz. Bir buzağının 2 bin lira olduğunu hesap edersek 600 milyon euro bu ülkenin bir kaybı var. 2016 sektör raporuna göre et ihtalatımız yüzde 125 arttı.

Sadece buzağı ölümlerinden kaybettiğimiz et yılı da 65 bin ton. Biz bu proje ile ilk etapta yarı yarıya bunu azaltmak düşünüyoruz. Buzağı ölümü hesap edilirken sadece 2 bin lira hesap edilmemeli. Buzağının ilerideki verimi, vereceği döş, süttün kaybı, et kaybı etmenler de var. Bunları da hesap edersek 600 milyon euronun çok çok üstünde Türkiye'nin bir kaybı var. Sayın Bakanımız Faruk Çelik'in de ifade ettiği gibi 'biz buzağı ölümünü durdurursak et ihtalatına gerek kalmaz, dışa bağımlılığımız azalır'. Nüfus artıyor. Bu anlamda çok önemli bir adım olarak bunu görüyoruz. Bu işte söz sahibi olan herkes de bu projeye destekliyor" şeklinde konuştu. (İHA)



## Uslu: Bayramlarda karşılıklı sevgi ve saygı perçinleniyor

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 'Ramazan Bayramı'nı kutladı. Bayram nedeniyle bir mesaj yayımlayan Uslu, "Rahmet ve bereket dolu bir Ramazan ayını daha geride bırakarak, bayrama kavuşmanın mutluluğu içerisindeyiz. Bayramlar, gönüllere inşirah veren, mesut ve mesrur olmamızı sağlayan, karşılıklı sevgi ve saygının perçinlendiği, dargınlıkların unutulduğu, birlik ve beraberliğimizin tazelenildiği, millet olmanın temeli ve zengin kültürümüzün simgesi olan özel günlerdir. Bu mübarek günlerin, tüm İslam âleminin birliğine, beraberliğine, kardeşliğine vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan diliyorum. Bu vesile ile tüm hemşehrilerimin Ramazan Bayramını tebrik ediyor, sevgi, barış ve esenlik içinde bir bayram geçirmenizi diliyorum. Bayram sevincini felakete dönüştürmek için trafik kurallarına da azami düzeyde riayet etmeye lütfen özen gösterelim" dedi. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	03:04	
Güneş	05:03	
Öğle	12:50	
İkindi	16:47	
Akşam	20:23	
Yatsı	22:12	

## VEFAT EDENLER

- Arpalık Köyü'nden gelme, Zeynal KAYA'nın oğlu, Yıldız ÖZBAHAR, Deniz GÜL ve Hasan KAYA'nın kardeşi Sevcan KAYA.  
- Feruz Köyü'nden gelme, Ali DİLEKÇİ'nin eşi, Selim, Çetin ve İsa DİLEKÇİ'nin annesi, İbrahim ve Kadir BORUCU'nun kardeşi, Dursun ÇELİK'in kayınvaldesi Elmas DİLEKÇİ.  
- Dağkarapınar Köyü'nden gelme, Mustafa, Osman, Rasim ve İsmail KALKAN'ın annesi Sultan KALKAN.

## TARİHTE BUGÜN

1917- Halep'te, Enver Paşa'nın başkanlığında Türk ve Alman komutanlarının katılımıyla (Mustafa Kemal Paşa dahil) yapılan toplantıda, General Falkenhein'in komutanlığında "Yıldırım Ordular Grubu" kurulması kararlaştırıldı.  
1936- Türkiye Millî Basketbol Takımı ilk maçını Yunanistan ile yaptı, 49-12 galip geldi.  
1938- Toprak Mahsulleri Ofisi kuruluş kanunu kabul edildi.  
1961- Almanya'ya gidecek ilk işçi kafesi yola çıktı. İşgücü göndermeye ilişkin protokol, Türkiye ile Batı Almanya arasında 13 Haziran'da imzalanmış; özel kuruluşların kontratsız işçi göndermelerinin önüne geçilmeye çalışılmıştı.  
1967- İstanbul'da üniversite öğrencileri, Amerika Birleşik Devletleri 6. Filosunun ziyaretini protesto etti.  
1982- 44 sanıklı Barış Derneği davası başladı.  
1989- Bulgaristan'ın Türk azınlığa uyguladığı baskılar ve zorunlu göç uygulaması, Taksim Meydanı'nda düzenlenen Bulgaristan'ı Telin Mitinginde protesto edildi.  
1992- Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye Kamu-Sen) kuruldu.  
2001- Polonya'daki Özel Olimpiyatlar Avrupa Futbol Şampiyonası'nda, Zihinsel Engelliler Millî Takımı şampiyon oldu.

# Sungurlu MYO'nun kontenjanı 430 oldu

**SATILIK VİLLA ARSASI**

**BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ 360 M<sup>2</sup> VİLLA ARSASI (KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)**

**MÜRACAAT TEL: 0535 441 11 11**

**KİRALIK PİDE FIRINI**

**İNKILAP CADDESİ NO: 8 ADRESİNDE BULUNAN PİDE FIRINI KİRALIKTIR.**

**MÜRACAAT TEL: 0532 655 18 79**

Hitit Üniversitesi'nin 2017 yılı YGS ve LYS sınav sonuçlarına göre öğrenci alacak programlar ve kontenjanları belli oldu.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Yeni öğrenci kontenjanı olarak 60 Önlisans programına 2 bin 547, 30 Lisans programına da 2.037 öğrenci olmak üzere toplamda 90 programa 4.584 olarak belirlendi.

Geçen yıla göre Hitit Üniversitesi ÖSYM kontenjanlarında önlisansa %18,91, lisansla da %5,24 olmak üzere toplamda %13'lük bir artış gerçekleşti. Bu artışla birlikte bu yıl Hitit Üniversitesinin, yabancı uyruklu öğrenci kontenjanı, dikey geçiş kontenjanı ve enstitülerle alınacak lisansüstü öğrenci kontenjanı da eklendiğinde, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Döneminde toplam öğrenci sayısının 19.000'e yaklaşacağı tahmin edilmektedir. ÖSYM tarafından açıklanan kontenjanlara göre Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulunun toplam 9 Programı için 430 kişilik kontenjan belirlendi.

Geçmiş yıllardaki tercih ve doluluk oranlarına bakılarak belirlenen kontenjanlar incelendiğinde Sun-



gurlu Meslek Yüksekokulunun kontenjanlarının oldukça yüksek olduğu görülüyor. Bu kontenjanlar ile Sungurlu Meslek Yüksekokulu, Çorum merkezdeki İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulundan sonra Hitit Üniversitesinde kontenjan olarak 4. sırada yer alıyor. Kontenjanın dolması durumunda Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğrenci sayısının önümüzdeki eğitim-öğretim yılında yaklaşık 1400 olacağı tahmin ediliyor" denildi. (Haber Merkezi)

**YENİ NABİO**

**SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E**

**20.00 TL**

## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç tasıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar itenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tatırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini öüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç tasıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maktul kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve özlütürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

**KESİN KARAR**

24 HAZİRAN 2017 CUMARTESİ YIL: 2 / SAYI: 482

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com

e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon

Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuna Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM

Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 250 TL

Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL

Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları 30 TL

Kongre İlanları 50 TL

Tüzük İlanları(maktu) 400 TL

Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) 200 TL

Tam sayfa İlan 750 TL

Yitik 15 TL

**ABONE ŞARTLARI**

6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL

Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL

Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO

Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

## NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN	YARIN
<b>ABALI ECZANESİ</b> (TEL: 223 00 20) BAHABEY CAD. 105 <b>KARAOĞLU ECZANESİ</b> (TEL: 227 32 27) VARINLI CAD. 34/A <b>PINAR ECZANESİ</b> (TEL: 221 22 12) M.A.ERSOY CAD. 8/D <b>VOLKAN ECZANESİ</b> (TEL: 224 77 88) HÜRRIYET MEYDANI 6	<b>BULUT ECZANESİ</b> (TEL: 223 00 99) D.PINAR 7.SOK. NO:3 <b>FUNDA ECZANESİ</b> (TEL: 221 55 40) BAHABEY CAD. <b>MURAT ECZANESİ</b> (TEL: 226 68 05) OSMANCIK CD. NO: 86 <b>ÖZTÜRK ECZANESİ</b> (TEL: 227 21 21) BUHARAEVL. 2.CAD. 5

## ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
En Yüksek	29°C	29°C	30°C	31°C
En Düşük	14°C	16°C	14°C	16°C

# Köy şenlikleri başlıyor

## Eskiköy 17. Kiraz Festivali

**Festivali Komite Başkanı**  
**Turabi ÜREYEN**  
 Eskiköy Köyü Muhtarı  
 Cep : 0537.768 96 10 Cep : 0538. 977 32 96

**TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR**

**Sunucu Gazeteci S. Servet METE**

**Grup Zahir**

**26 Haziran 2017 Pazartesi**  
**Bayram'ın ikinci günü**

**EDA DOĞANAY**  
**Gülsüm KAHRAMAN**

Ramazan ayı nedeniyle ara verilen köy şenlikleri Bayram'da yeniden başlıyor.

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte Çorum kırsalında en büyük eğlence ve buluşma noktası olan köy şenlik ve festivalleri yeniden başlıyor. Binlerce kişiyi buluşturacak olan şenlikler Bayram'ın birinci, ikinci ve üçüncü günü gerçekleştirilecek.

Bayram'ın birinci günü Mislerovacı Köyü Bahar Şenliği, ikinci günü Eskiköy Eşençay bölgesinde 17. Kiraz Festivali, Bayram'ın üçüncü ise Dodurga-Öğuzlar ilçeleri bölgesinde 2. Çaybaşı Yayla Şenliği yapılacak. 3 etkinliğin sunuculuğunu ise Gazeteci Servet Seyfettin Mete, üstlenecek.

Mislerovacı köyü şenliğinde ünlü Halk Müziği Sanatçısı Gülsüm Kahraman, Grup Zahir, Beste, Haydar Kemeç, Aşık Halil Bozkuş, Müslüm Kaygun, 17. Eskiköy Kiraz Festivali'nde ünlü Halk Müziği Sanatçısı Eda Doğanay, Gülsüm Kahraman, Grup Zahir, 2. Çaybaşı Yayla Şenliği'nde ise Gülsüm Kahraman, Çorum Kına Ekibi ile çeşitli yerel sanatçılar sahne alacak.

Mislerovacı Köyü Ankara Dernek Başkanları Hüseyin Börekçi, Çorum Demek Başkanı Muharrem Ergün ve köy muhtarı Halil Ergün, Eskiköy Muhtarı Turabi Üreyen ile Dikenli ve Kirenci Köyü Demek Başkanı Lütfi Kabakdere, birer açıklama yaparak şenlik ve festivallerine tüm Çorumluların davet etti. (Haber Merkezi)

**ÇORUM MISLEROVACIĞI KÖYÜ YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ**  
 MADDE KATKILARIYLA  
**BAHAR ŞENLİĞİ**  
 SANATÇILARIMIZ

**Grup Zahir**

**Muharrem Ergün**

**DİKENLİ ve KİRENCİ KÖYLERİ KÜLTÜREL SOSYAL YARDIMLAŞMA DERNEĞİ**  
**2.GELENEKSEL ÇAYBAŞI YAYLA ŞENLİĞİ**  
 SANATÇI GÜLSÜM KAHRAMAN  
 ÇORUM KINA EKİBİ

**Tüm Çorum Halkımız Davetlidir**

Hemşehrilerimizin, dost ve müşterilerimizin Ramazan Bayramını kutlar, sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz.

**TÜRKER Su Arıtma Sistemleri**

Waterlife Filtre Set **230 ₺**  
 Açık Filtre Set **190 ₺**

**SU ARITMA SİSTEMLERİ YAZ KAMPANYASI**

**HAYER**  
 Su Arıtma Yetkili Servisi

Türker **YILMAZER**  
 0506 715 40 93  
 0545 543 19 19  
 Durduldu **ENGİN**  
 0537 280 25 34

Her Marka Su Arıtma Cihazı Bakımı Yapılır.

Gülübey Mah. Milönü Cad. No: 10/A ÇORUM



## İskilip Belediyesi'nden ÖRNEK YARIŞMA



İskilip Belediyesi tarafından Ramazan etkinlikleri bünyesinde ilk, orta ve lise öğrencilerine yönelik olarak tablet bilgisayar ve Kur'anı Kerim hediye, 10 günde 40 vakit camide cemaatle namaza devam yarışması düzenlendi.

İnamlar gözetiminde 10 gün süren yarışma boyunca camide cemaatle 40 vakit namazı tamamlayan öğrencilere Belediye Meclis Salonunda düzenlenen törenle Başkan Çatma tarafından 47 adet tablet bilgisayar hediye edildi.

Ayrıca namaza devam yarışmasına katılan tüm öğrencilere de Kur'an-ı Kerim hediye eden Belediye Başkanı Recep Çatma, "Sizlerden yarışmanın haricinde de namaz kılmaya devam etmenizi istiyor ve bekliyorum. Bizlerde her yıl benzer etkinlikleri geliştirerek devam ettireceğiz. Bu yarışmaya katılan siz değerli öğrencilerimize, kıymetli din görevilerine, organizasyona katkı veren İskilipli hemşehrilerimiz Ahmet Serdar Selbes beye ve tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

## Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"29.06.2017 Tarihinde Çorum İli Mecitözü İlçesi Kırsal Şebekede 10:00-13:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Konaç Köyüne programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)



## Otobüs durakları temizlendi

Çorum Belediyesi, Ramazan bayramı öncesi şehir genelinde bayram temizliği yapıyor.

Kent halkına temiz ve sağlıklı bir ortamda toplu ulaşım hizmeti sunduklarını, şehir merkezindeki otobüs duraklarını belirli periyotlarla

temizlediklerini belirten Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Çorum Belediyesi'nin Ramazan Bayramı öncesi şehir genelinde temizlik çalışmalarını sürdürdüklerini, şehirde bulunan kırmalı otobüs duraklarını deterjanlı su ile yıkadıklarını belirtti. (İHA)

**YENİ BASKI**

**TÜRK KİMDİR**

**20.00₺**

## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
 www.ozdengazetesi.com.tr  
**GAZETESİ VE YAYINLARI** 0 212 518 23 97

## Hız koridoru devreye giriyor

Otoyollarda 'tek rakibim THY' dönemi sona eriyor. 120 km limitini aşan herkese, hızı oranında artan trafik cezası kesilecek. Türkiye'de daha önce sadece şehir içinde denetlenen 'ortalama hız' uygulaması, tüm çevre yollarında 1 Temmuz'da devreye giriyor. Sadece radanın olduğu noktada hız kuralları uyarak çevre yollarında 200 kilometreyi aşan hız yapan araçlar, 'hız koridoru'na yakalanacak. Uygulamanın ilk sonucunun, yaz tatilini Ramazan bayramıyla birleştirerek yollara düşen aileleri etkilemesi bekleniyor.

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Karayolları Genel Müdürlüğü arasında yapılan protokole göre, HGS/OGS noktalarında araçların otoyola giriş ve çıkış arasındaki süreye bakılacak. Otoyolun kaç kilometre olduğu ve buna göre

120 km hızla otoyolu ne kadar sürede tamamlayabileceği belirlenecek, eğer süre limitin altındaysa aşırı hızdan ceza yazılacak.

**BU YOLLARA DİKKAT**  
 Buna göre, 120 kilometre hız sınırı olan çevre yollarından 450 km uzunluğundaki İstanbul-Ankara TEM yolunu 4 saat 15 dakika, Bodrum'a giderken kullanılan 112 km'lik İzmir-Aydın yolunu 1 saat 11 dakikadan kısa sürede tamamlayanlar, hız limitini aşmış olacak haklarında cezai işlem uygulanacak. Aynı şekilde 536 kilometrelik Niğde Şanlıurfa yolu 5 saat 21 dakika, 83 km'lik Adana-Mersin yolunu 1 saat 6 dakika, 365 km'lik Adana-Şanlıurfa yolunu 3 saat 43 dakikadan daha az sürede tamamlayanlara ceza yazılacak. (Haber Merkezi)